[image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

Муниципальное образование

«Свердловское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» октября 2020 г.                                                                             № 375/01-07
г.п. им. Свердлова

	Об утверждении реестра земельных участков, для предоставления в соответствии с Областным законом Ленинградской области от 17.07.2018
№ 75-оз «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющих трех и более детей, земельных участков в собственность на территории Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон
«О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительств на территории Ленинградской области»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 17.07.2018 № 75-оз «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющих трех и более детей, земельных участков в собственность на территории Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон «О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области», положением об администрации, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» от 26.07.2016 № 41, администрация муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить реестр земельных участков в целях предоставления в соответствии с Областным законом Ленинградской области от 17.07.2018
№ 75-оз «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющих трех и более детей, земельных участков в собственность на территории Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон «О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области» согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации в сети Интернет.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по общим вопросам Полунина А.А.
Временно исполняющий

полномочия главы администрации                                                       А.П. Шорников
ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                   к постановлению администрации

                                                           МО «Свердловское городское поселение

                                                  от «___» _________ 2020 г. № _____
Реестр земельных участков в целях предоставления в соответствии с Областным законом Ленинградской области от 17.07.2018 № 75-ОЗ «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющих трех и более детей, земельных участков в собственность на территории Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон «О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области»

	№
	адрес
	Площадь/разрешенное использование
	кадастровый номер

	1
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Свердловское городское поселение, г.п.им. Свердлова
	1455 кв. м/
размещение индивидуального жилого дома (жилых домов)
	47:07:0602021:150

	2
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Свердловское городское поселение, г.п.им. Свердлова
	1048 кв. м/
размещение индивидуального жилого дома (жилых домов)
	47:07:0602021:149

	3
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Свердловское городское поселение, г.п.им. Свердлова
	1050 кв.м/
для индивидуального жилищного строительства
	47:07:0602021:154

	4
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Свердловское городское поселение, г.п.им. Свердлова
	1100 кв. м/
размещение индивидуального жилого дома (жилых домов)
	47:07:0602021:147

	5
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Свердловское городское поселение, г.п.им. Свердлова
	1591 кв.м/
для индивидуального жилищного строительства
	47:07:0602021:152

	6
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Свердловское городское поселение, г.п.им. Свердлова
	1101 кв. м/
размещение индивидуального жилого дома (жилых домов)
	47:07:0602021:157

	7
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Свердловское городское поселение, г.п.им. Свердлова
	1205 кв.м/ размещение индивидуального жилого дома (жилых домов)
	47:07:0602021:155

	8
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Свердловское городское поселение, г.п.им. Свердлова
	1205 кв.м/ размещение индивидуального жилого дома (жилых домов)
	47:07:0602021:156